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THI TRUONG CHUNG KHOAN & TIN KINH TE

NGi dung:
Chisé VN-Index VN30-Index HN-Index
O N6 luc bat thanh cia VNIndex trong viéc chinh phuc lai méc 500 diém.
11/10/2013 494,53 552,16 60,63
) O VNiIndex cé thé vugt qua dugc nguéng can tam ly nay va huéng dén
Thay d8i (%) -0,06% 0,05% -0,16% . . . . L
ngudng khang cu cao hon trong tuan giao dich téi.
£ 107 520 Cac chi s6 gidam nhe trong phién cuéi tuan. VNIndex gidam 0,06% xuéng 494,53
E s diém, VN30 tdng 0,05% Ién 552,16 diém va HNIndex gidm 0,16% con 60,63 diém.

75 -
% Thanh khoan cling sut gidam so vgi phién trudc doé. San HSX ¢6 khoang 52,5 triéu dv
0 5 2 dugc khép 1énh, ting vai gia tri 795,6 ty dong (-12%). San HNX c6 khoang 21,1 triéu
- 480 dv dugc khdp 1énh, ing véi gia tri 174,23 ty dong (-20%).

25 4
- 470 Dong tién d6 vao cac ma tru cét nhung khéng kéo dugc VNIndex xanh diém.

0 460 Tang diém trong hau hét thoi gian giao dich nhung dén cudi phién budi chiéu, luc
e L oL L cau suy gidm khién cho thj trudng khéng gitt dugc méc tham chiéu, tuy vay miuc
gidm hau nhu khéng dang ké. Nhém VN30 van gilt dugc mau xanh khi chi c6 7 ma
tdng diém, trong d6 dang ké nhat la GMD tang 2,69% lén 26.700 déng/cp, VCB tang
1,41% |én 28.800 déng/cp. Dong tién vao nhém nay ciing chiém thé &p dao khi gia
KLkhép lénh (CP) 52493570  16.840.830  21.089.055 tri khap 1énh dat gan 400 ty déng, chiém 50% gia tri giao dich toan thi trudng. Két

KLkhdplénh (triéu CP) = V/N-Index

Thanh khoan HSX VN30 HNX

phién, thi trudng c6 102 ma gidam, 86 ma tang va 85 ma dung gia tham chiéu.

Téng KLGD (CP) 53528970  17.163.830  22.859.996
GT khép lénh (tv Nhém nganh Céng nghé ¢6 sé ¢ phiéu tang tich cuc nhat, cdc nhém nganh c6 muc
déng) Pl 79539 917 17423 tang kha la Tién ich cdng cong va Hang tiéu dung.
Téng GTGD 841,48 429,98 181,86
Khéng kha hon san HCM, HNIndex ciing giam nhe. D06 réng thi trudng clia san nay
P - ¢6 phan can bang hon khi c6 dén 212 ma khéng déi, 98 ma tang va 72 ma gidm. Giao
g 7 dich tai san nay van tap trung vao cac ma quen thuéc nhu VCG, SHB, KLF, PVX, SCR...
30 - - Téng két tuan giao dich tuan nay, cac chi sé trén TTCK déu bi giam diém so véi
550 cudi tuan trudc, cu thé VNIndex méat 0,6% con 494,53 diém, HNIndex mat 0,5% con
“1 e 60,63 diém. Thanh khoan ciing sut gidm dang ké trén ca hai san, cu thé san HCM
04 | cs0 gidm 13% dat trung binh 62,3 triéu cp/ phién, san HN gidm 12% dat trung binh
25,96 triéu cp/phién. Hoat dong giao dich clia khéi ngoai tang giam trai chiéu trén
““““““““““““““““““““ 520 hai san, cu thé khéi nay ting mua rong trén san HCM t&r muc 213,2 ty déng tudn

20008 03/09 1009 17/09 2409 01710 08710 trudc 1én 282,7 ty déng tuan nay con san HN gidm tur 70 ty cdia tuan trudc xudng chi

KLkhdp [énh (triéu CP) ——VN30-Index N > an N N
con 15,2 ty dong tuan nay.

Giao dich nuéc ngoai HSX VN30 HNX Tam ly NDT trong tuan qua kha than trong khi VNIndex dang & vung khang cu
Gid tri mua (ty dng) 175,01 109,52 16,26 tam ly. Cac thong tin vi mo trong nudc hau nhu khéng c6 gi mai trong khi NDT
hudng su chd y vé cudc chién nang tran ng tai My. Méi day, Dang Céng Hoa dua ra
dé xudt nang tran ng dé giup cho My tranh khoi nguy co v& ng ky thuat do cham
Giao dich rong 70,39 60,40 12,72 tran. Tuy nhién, tinh trang déng ctra cta chinh pht My van chua cham dut va hién da

& - - budc sang ngay thi 10. Theo nhan dinh cla gidi phan tich, viéc nhugng bo ctia Bang

Gia tri ban (ty dong) 104,62 49,12 3,54

Cong Hoa mé ra co hoi ti€p theo cho dam phan vé ngan sach thay vi bé tic nhu
trugc day.

Millions

62

40 -

s NHAN DINH THI TRUONG

20 | 60 Né luc bat thanh cda VNIndex trong viéc chinh phuc lai méc 500 diém. Trong

.,  Phién hém nay, ching t6i nhan thay luc cau than trong trong nhip phuc hoi da

khéng giup cho NBT viing tin dé chap nhan cac muc gia cao hon. Pa s6 céc c6 phiéu

L EE bluechips da khong duy tri dugc muc tang gia trong phién sang va chét phién tai
26/08 03/09 10/09 17/09 24/09 01/10 08/10 . . o . . 42 . ae % N w

AT T muc tham chiéu hodc gidm nhe. Trong khi d6, NDT nudc ngoai van duy tri vi thé mua

rong tich cuc tir dau thang dén nay. Pay la lan thi 5 trong nam 2013 VNIndex chinh
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phuc lai nguéng 500 diém, véi tinh trang thanh khoan va diéu kién vi mé hién tai,
chiing téi cho rang VNIndex c6 thé vugt qua dugc nguéng can tam ly nay va
huéng dén nguéng khang cu cao hon trong tuan giao dich téi.
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PHAN TiCH KY THUA

SAN HSX: VNINDEX - Daily 10/11/2013 Open 496.71, Hi 498.58, Lo 494.53, Close 494,83 (-0.1%) BETop(Close 20.2) = 508,14, BBS0l(Clos e 20,2) = 47011, EMA(Close,26) = 480.83, 11A2(Cloce 200) = 48331, 11A1(Close 20) = 488,12
San HSX tiép tuc di xuéng trong phién giao dich cudi e
tuan, chi s6 VNIndex gidm nhe 0,28 diém (0,06%) xuéng =y
muc 494,53 diém. Khéi lugng khép lénh dat 52,4 triéu b
c6 phiéu, kha thap so vdi cac phién giao dich trudc do w03,
va binh quan 10 phién. w0
Trong phién, chi sé duy tri sac xanh trong hau hét thai a0
gian giao dich, nhung do tam ly e ngai va su than trong a0
cla nha dau tu sau phién gidm manh hém qua nén luc -

T2013 TFebruary  TWarch TApril Thiay Thun TJul TAugust TSeptember TOclober

mua chua thé day chi s6 héi phuc manh mé, diéu nay

Cl]ng duqc thé hién qua kh6i |uqng khdp |énh thé’p Vé 'VNINDEX - Volume() = 52,493,568.00, MA(Volume(),10) = 66,999,684.00 lsgn
su bién dong hep clia nén déng ctia hém nay. | | ||| ‘ “ H””H “ ” ﬂ
Cac chi bio kf/ thuét thé hién sy suy yé'u, dudng RS vNIN[!L(VRW:=55|3|D| || | “ AL I ||||II||I|.. 1l | |||||||||II|I.|| [l i LWl | | 00

quay dau giam sau khi cham muic 70, dudng % Wiliam 7 WVMW sz

da xac nhan phan ky am véi dudng gia va duong DI+ da

: ’ ) %IN\I/)EXV‘MH\\?\HSHR[M:LSMQ
thing xuéng dudi muic hé trg va dang tién vé DI-. v\fw \/MW £
Trong cac phién giao dich téi, dudng gia c6 thé sé quay

VNINDEX - ADX(14) = 27.09, +DI = 2510, -DI = 16.10

lai kiém tra vung hé trg 490, tucng Ung véi ving héi tu
clia duong EMA26, MA20, MA200 va dudng bién dugi
cla kénh tang gia ngan han.

Crested wih e - sdvanced chartng and softuar.

SAN HNX: FRGINDER- Galy TP 72013 Open 6075 B0, Lo 8025 Closa B0B3 (289 BETon Cloea 20 = 1.0, EGBal Clove 207 = 5818, ENA(Cose, 29 = 088, 2 Clss 200/ <6180, TN Chse 208031 | 60
San HNX c6 phién gidm diém thd tu lién ti€p trong ngay ::
giao dich cudi tuan, chi s6 HNXIndex gidm nhe 0,1 diém

(0,16%) xuéng con 60,63 diém kém theo 21,09 triéu c6 o :
phiéu dugc khép Iénh. om0
Pudng gia két phién véi nén cé dd bién dong hep, 500
bong nén trén kha dai cho thay chi s6 HNXIndex ciing s
¢6 su héi phuc sau cac phién gidm diém nhung do luc 520
cdu tham gia kha y&u nén dudng gia khéng thé duy tri s00
sac xanh dén cudi phién. VTG~ R8 R 8 ST 27T = = = = Ao s
Cac chi bao ky thuat cing thé hién su suy yéu khi EE;;

dudng RSI gidm xudng dudi muc 50, dudng %Wiliam

HNXINDEX - RSI(15) = 48.98

xac nhan su phan ky am véi dudng gia va dudng DI+ da [+ VMW%W uﬂ
ti€n sat vé DI-. 00

HNXINDEX - William's % R(14) =-41.21 0.0

. X = o « . \ W 200
Chi s6 HNXIndex da thiing nhe xuéng dusi dudng \/w WWW o
MA26 va xuéng dudi trendline gidm diém trung han o

HNXINDEX - ADX(14] = 2499, +DI = 2139, -DI= 19.45

cho thdy viéc dudng gia vuot qua trendline nay trong ]
phién ngay 7/10 van chua dugc xac nhan. Vung ho trg ;

Greted with AmiB1oker - 30vanced ofaring and 12ohcal ralyst SofTuare, NIp A SBMOker com

trong céc phién ké ti€p xoay quanh muc 60,3 diém.

QUAN DIEM KY THUAT:

Thi trudng da c6 su phuc héi trong phién tuy nhién da giam vé cudi phién do lyc cau tham gia mua vao van con kha yéu. Bén canh do, cac chi
béo ky thuat cling thé hién su suy yéu ctia dudng gia. Do d6 chung t6i cho rang nha dau tu nén duy tri ty trong ¢é phi€u trong danh muc & muic
an toan va ding ngoai quan sat chd dgi cac tin hiéu tich cuc khi dudng gia ti€p can cac muc hé trg.
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DANH MUC €O PHIEU KHUYEN NGHI PAU TU

plfi";u GiaTT
csM 353
HCM 225
GAS 65.5
a 16.9
MSN 82.0
HAG 212
GMD 26.7

Ban

Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua

24/09/2013
9/24/2013
9/24/2013
26/09/2013
30/09/2013
7/10/2013
7/10/2013

Gia

mua
34.2
22.7
66.5
16.8
85.5
214
26.3

Gia muc
tiéu
38.0
25.0
76.0
19.0
95.0
235
29.0

Gia cét
16
32.2
21.5
65.0
16.0
81.0
20.5
25.0

Gia
ban

Ngayban Trang thai

2/10/2013 Poéng trang thai 4.39%

Nam giir
Nam giir
Nam giir
Nam giir
Nam giir
Nam giir

DANH SACH CO PHIEU THEO DOI

Khéi luong binh quan

p:éu GiaTT
BVH 38.6
CTG 17.3
DPM 40.9
DQC 26.4
DRC 41.0
FPT 45.0
HBC 14.8
HPG 35.9
HVG 239
LAS 349
NTL 12.5
0GC 9.4
PET 21.0
PGD 30.9
PGS 234
PPC 20.0
PVD 66.5
PVS 15.9
REE 25.3
SSI 16.6
TDH 11.0
VCB 28.8
VIC 64.0
VNM 140.0
Ghi cha:

Thay dai

(%)

0.26%
-0.57%
0.25%
-1.12%
0.00%
-0.22%
-1.33%
0.84%
1.70%
-0.57%
0.00%
0.00%
0.00%
1.31%
-0.85%
-0.99%
0.00%
-0.63%
-0.39%
-0.60%
0.92%
1.41%
0.00%
0.00%

Khéi lugng

1y

1/

499,030
524,950
298,820

41,530
266,640
194,600

76,450
655,820
138,430

18,620
647,670
797,390
532,700

10,870
535,100
271,280
485,850
373,100
860,950
908,780
258,890
432,490
242,240
160,730

10 phié

737,759
810,085
367,350
39,819
403,095
229,553
65,363
667,465
166,795
31,693
1,210,287
1,923,748
442,420
64,868
565,059
2,188,850
265,313
627,554
1,380,370
1,501,647
251,064
578,608
420,156
140,022

Xu huéng ngén han

Tang
Tang
Pingang
Tang
Pingang
Tang
Tang
Tang
Tang
Pingang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Pingang
Tang
Tang
Tang
Tang
Pingang
Tang
Pingang
Pingang

-0.88%
-1.50%
0.60%
-4.09%
-0.93%
1.52%

11/10/2013

Ky han

Ngén han
Ngan han
Trung han
Ngan han
Trung han
Trung han
Ngén han

Xu hudng trung han

Giam
Pingang
Tang
Pingang
Pingang
Tang
Giam
Tang
Giam
Pingang
Tang
Giam
Pingang
Tang
Tang
Giam
Tang
Pingang
Pingang
Giam
Giam
Tang
Pingang
Pingang

- Danh sach c6 phiéu theo dbi la tap hagp cac cd phiéu c6 von hoa 16n, thanh khoan cao, tinh hinh kinh doanh én dinh. Tuy theo tiing thoi

diém ma danh sach nay c6 thé thay déi, thém hoac bt mét s6 cd phiéu.
- Danh muc c6 phiéu khuyén nghi dau tu dugc lua chon tir danh sach c8 phi€u theo déi.
- Gia mua cta danh muc khuyén nghi dau tu dugc tinh theo gia dong clra. Gia ban c6 thé 1a gia muc tiéu, gia cat 16 hodc gia dong clra tuy

tung trudng hgp cu thé.
- C6 phiéu “Ddng trang thai” dugc gili trong 5 ban tin lién tiép.
- C6théti€p tuc mua néu cb phiéu van dé & trang thai “Md trang thai”, ngling mua khi “Mé trang thai” dugc chuyén thanh “Ndm git”.
- Ky han:“ngdn han” la dugi 01 thang, “trung han” la tir 01 dén 03 thang, “dai han” la trén 03 thang.
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GIAO DICH CUA NBT NUGC NGOAI

15040
= = HSX O HMX ‘o o - . en ~
5 G ,'I'. Khoi ngoai giao dich tich cuc hon trong phién hom
= L 1 A
= =4 il £ , nay, cu thé ho ting mua va gia tri mua rong dat
Sk \ T, s khoang 83 ty dong trén ca hai san. Cic ma dugc mua
! '.. X l"; . - - by N . A A . z ~
0 ks - = I’-‘»-_-_;-_f'—* R rong nhiéu nhat la VIC, HPG, va BVH. Ngugc lai, cdc ma
.. = bi ban rong nhiéu nhét 1a GAS, EIB va VPK.
- f i |
[ i { Quy VNM ETF hién dang giao dich véi muc premium la
= 1,09%, ngugc lai, quy FTSE ETF hién dang bi chiét khau
-15000 L R a . . - -
] la -1,02%. Lugng ccq cla quy cua hai quy ETF gilt
2000 ! nguyén khong déi.
260E 2908 A5 DS9S 1250 I7MS 2009 25505 EOA0S A3S0 OESa 104140
DIEN BIEN ETF
Market Vector Vietnam ETF FTSE Vietnham ETF
S6 lugng chiing chi quy Sé lugng chiing chi quy
7
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THONG KE GIAO DICH

HSX HNX
Cé phiéu tang/giam gia theo nganh Cé phiéu tang/giam gia theo nganh
VIENTHONG
I TIEN ICH CONG CONG
[ ] TAICHINH e
_ NGUYEN LIEU CO BAN
I HANG TIEU DUNG e
[ | DICH VU TIEU DUNG ]
[ DAU KHI
[ ] CONG NGHIEP ]
I CONGNGHE [
100% 90% 80% 70% 60% 50% 40% 30% 20% 10% 0% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
o<=-2% >-2% & < 0% 0% > 0% & <= 2% -m>2% W<=-3% > 30 & <= 0% 0% > 0% & <= 3% > 3%
05 CP tang /giam gia manh nhat 05 CP tang / giam gia manh nhat
Ma Gia % =%(T-100 Ma Gia )%  £%(T-10) Ma Gia ()% £%(T-10) Ma Gia ()% £%(T-10)
SRF 46,3 6,93% 23,80% DHC 7,6 -6,17% 8,57% QST 9,9 10,00% 2,06% D11 12,6 -10% -6,67%
HAS 49 6,52% 4,26% HLG 6,3 -5,97% -20,25% VE4 8,8 10,00% 0,00% FDT 30,6 -9,73% -3,47%
STG 194 6,01% -5,37% VPH 5,0 -5,66% 0,00% SDE 6,6 10,00% 20,00% TKC 2,9 -9,38% -12,12%
TDW 18,0 5,88% 25,87% KAC 51 -5,56% -27,14% TNG 10,4 9,47% 13,04% MIM 3,0 -9,09%  -34,78%
EVE 21,9  5,80% 4,29% FDC 18,6 -5,10% 3,33% VNF 14,6 8,96% 19,67% ITQ 4,1 -8,89%  -21,15%
05 CP c6 KLGD / GTGD Ién nhat 05 CP c6 KLGD / GTGD Ién nhat
“ KLGD (ngan Ty trong “ GTGD (ty ., “ KLGD (ngan  Tytrong « GTGD (ty  Tytrong
Ma : Ma A\ Ty trong (% Ma : Ma A\ :
CP) (%) déng) W treng Gl CP) (%) déng) (%)
FLC 2,94 9,2 GAS 73,28 9,21 SCR 2.511 12,00 KLF 22,53 13,04
ITA 2,87 45 TCM 35,49 4,46 PVX 2.380 11,38 VCG 19,32 11,18
HAR 2,73 4,1 PVD 32,43 4,07 VCG 2.279 10,89 SCR 13,83 8,00
TCM 2,03 3,2 PPC 25,69 3,22 SHB 1.241 5,93 PGS 12,62 7,30
HQC 2,02 3,0 GMD 23,86 2,99 KLF 1.103 5,27 FIT 11,42 6,60
05 CP ¢6 GTGD rong nhiéu nhat cia NDTNN (ty déng) 05 CP ¢6 GTGD rong nhiéu nhat cia NDTNN (ty déng)
= . Mua ~ . S . . Mua 9 . —
Ma GT mua GT ban rdng M& GT mua GT ban Banrong Ma GT mua GT béan rdng Ma GT mua GT ban Ban rong
VIC 11,89 - 11,89 GAS 46,01 48,88 (2,87) SHB 513 0,03 5,09 SKS 0,01 0,55 (0,54)
HPG 10,79 2,01 8,78 EIB 0,01 2,14 (2,13) PVS 2,32 - 2,32 VGS 0,01 0,08 (0,07)
BVH 7,55 0,04 7,52 VPK = 0,98 (0,98) SDH 1,15 = 1,15 SDT 0,08 0,14 (0,06)
VCB 7,28 0,61 6,67 SvC = 0,55 (0,55) PVC 3,13 2,06 1,07 VNR 0,18 0,22 (0,04)
HSG 4,38 - 4,38 FPT 0,00 0,55 (0,54) VCG 1,37 0,42 0,96 VGP 0,00 0,03 (0,03)
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LICH SU KIEN

Ma CK

GAS

NHS

NHS

DC4

SFR

BGM

LBM

SD2

SKS

HCC

KDC

Ngay GD khéng Ngay chét

huéng quyén
21/10/2013
18/10/2013
18/10/2013
16/10/2013
16/10/2013
14/10/2013
14/10/2013
14/10/2013
14/10/2013
12/10/2013

11/10/2013

danh sach

23/10/2013

22/10/2013

22/10/2013

18/10/2013

18/10/2013

16/10/2013

16/10/2013

16/10/2013

16/10/2013

14/10/2013

15/10/2013

sukién

Cé tuc bang tién
Cé tuc bang tién
Quyén mua CP

Cé tuc bang tién

Phét hanh c6 phiéu
dé tang von

Tile

10%

15%
1:1

10%

1:1

Dot - Nam

2-2013

2013

2012

Dai hoi c6 déng bat thudng 2013

Cé tuc bang tién
Cé8 tuc bang tién
Cé tuc bang tién

Cé tuc bang tién

10%

8%

10%

5%

2012&1-
2013

2012

2012

2012

L&y y kién c6 ddng bang van ban

Ngay thuc
hién

15/11/2013

20/11/2013

31/10/2013

25/10/2013
23/12/2013
23/12/2013

11/11/2013

TG DK
thuc hién
quyén

11/10/2013
U Gia
huyén
g

Nguén: HSX, HNX
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THONG TIN CHUNG CHi QUY

Ngay giao dich Tén quy mé  Phi phat hanh (% gia tri Phi mua lai (% gia tri GTTSRtrén métdv GTTSR trén motdv +/- GTTSR trén

giao dich) giao dich) quy tai ngay dinh  quy tai ngay dinh maot dv quy so
gia gia ky trudc V@i ky trudc
01/10/2013 VFF 0,75% 0,75% 10.281 10.275 0,06%
04/10/2013 VFB = 0,50% 10.031 9.454 6,11%
04/10/2013 VFA 1,00% 0,50% 7.098 6.901 2,85%

LIEN HE GIAO DICH

Hoi s&: Toa nha VietDragon, 141 Nguyén Du, Quan 1, Phong mai giéi khach hang trong nudc

TP.HCM Nguy&n Anh Tusn - TP. Mai gidi 1 Pham Phong Thanh - TP. Méi giéi 3
Tel: +84 8 3930 2156/ 8 6299 2006 Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 225 +84 83930 2156/ Ext: 219

Fax: (84 8) 6291 7986 tuan.na@vdsc.com.vn thanh.pp@vdsc.com.vn

. L Lé Vuong Hung - TP.Méi gidi 2
Phong Phan tich
H& Thi Thanh Huyén - Ph6 Phong Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 201

hung.lv@vdsc.com.vn

Tel: +84 8 6299 2006/ Ext: 339

huyen.htt@vdsc.com.vn

Phong méi gidi khach hang nuéc ngoai va té chic

Doan Thi Thanh Tric - Phé Phong Bang Thi Lan Huong - Trudng phong

Tel: +84 8 6299 2006/ Ext: 314 Tel: +84 8 3930 2156/ Bxt: 203

huong.dtl@vdsc.com.vn

truc.ntt@vdsc.com.vn
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Ban béo cdo nay dugc chudn bi cho muc dich duy nhat la cung cdp théng tin va khéng nhdm dua ra bat ky dé nghi hay hudng dn mua ban ching
khoan cu thé nao. Cac quan diém va khuyén céo dugc trinh bay trong ban bao cdo nay khong tinh dén su khac biét vé muc tiéu, nhu cau, chién
lugc va hoan canh cu thé clia tiing nha dau tu. Ngoai ra, nha dau tu cling y thiic 6 thé cé cac xung dot Igi ich anh hudng dén tinh khach quan cua
ban bao cdo nay. Nha dau tu nén xem bédo cdo nay nhu mot ngudn tham khao khi dua ra quyét dinh dau tu va phai chiu toan bo trach nhiém déi
vGi quyét dinh dau tu cia chinh minh. RONGVIET SECURITIES tuyét déi khong chiu trach nhiém d6i vai toan bo hay bat ky thiét hai nao, hay su kién
bi coi la thiét hai, d6i v&i viéc st dung toan bé hoac tling phan thong tin hay y ki€n nao clia ban bao céo nay.

Toan bé cac quan diém thé hién trong bao cdo nay déu la quan diém ca nhan clia ngudi phan tich. Khong cé bat ky mét phan thu nhap nao cda
ngudi phan tich lién quan truc ti€p hodc gian ti€p dén cac khuyén cao hay quan diém cu thé trong ban cao céo nay.

Théng tin st dung trong bao céo nay dugc RONGVIET SECURITIES thu thap tir nhiing nguén ma ching téi cho la dang tin cay. Tuy nhién, ching téi
khéng dam bao rang nhing théng tin nay la hoan chinh hodc chinh xac. Cac quan diém va udc tinh trong danh gia ctia ching t6i 6 gia tri dén
ngay ra bao cao va cé thé thay d6i ma khong can bao cao trude.

Ban bao c4o nay dugc gilt ban quyén va la tai sén cila RONGVIET SECURITIES. Moi su sao chép, chuyén giao hoic sita d&i trong bat ky trudng hop
nao ma khéng c6 su déng y clia RONGVIET SECURITIES déu tréi luat. Ban quyén thuéc RONGVIET SECURITIES, 2013.



